2

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2016                                            с. Михайловка                                                 № 685-па
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.04.2015 № 341-па «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Михайловского муниципального
района, сведений о доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законами Приморского края от 04.06.2007 г. 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 10.03.2009 г. № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», в целях реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, рассмотрев протест прокурора Михайловского района, принесенный на постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.04.2015 № 341-па «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Михайловского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора Михайловского района, принесенный на

постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.04.2015 г.№ 341-па «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Михайловского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» удовлетворить.

2. Внести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.04.2015 г.№ 341-па «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Михайловского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

п. 4.3 Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Михайловского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», утвержденного постановлением администрации Михайловского муниципального района от 09.04.2015 г.№ 341-па изложить в следующей редакции:
«4.3. Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, установленного для их представления. Гражданин, претендующий на замещение муниципальной должности Российской Федерации, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Е.А. Ермошину.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов